Us castrensis.
adiutricis no-
stre. Sed videt
contra. ff. de testa.
mili. l. pe. Solu. h̄
scriuarij: erat mi-
les. ibi non. vel hic
in rustico. ibi non
vt. ff. eo. ti. l. fi. et. ff.
de bo. pos. ex testa.
mili. l. i. Tel. hic h̄z
ius castrense. nō tū
dicit q̄ iure mili-
tari testetur. et fa-
ci. J. de appar. ma-
gist. mili. l. ij.

De erogatio-
ne mili. anno. J.
est quid et vñ has
beant milites l̄s-
pendia.

Cōsue-
tudo af-
fectum
p̄nciele
auget.

Liber duodecimus

Prouincialib' comites. no. illustres comites. ar. cōtra. s. de comiti. qui. pre. l. i. b. **P**eruenire. s. in noticiam. c. **J**urta legem. i. a. vicesimo lapide. r. nō ampli'. vt. s. eo. l. ij. vel ad castra. m. vt. s. sicut al. vbi ille sunt valent.

Xcellētia tua loquitur pte facto pretorio.

Per susceptores. s. qui suscipiebāt a prouincialibus r. dabāt militibus.

Opinatores. i. exactores. vt. l. e. l. opinatores.

Datorū. sunt em dādī nobis. vt. l. eo. l. vlti.

Judictionis pncipiū. vt. l. auf. s. colla. in pñ. col. ix. et. l. e. opinatores. et. s. de apo. l. i.

Uben'. vino. no. vinum an nonam dici.

Opinatoribus cōmertiū. vt. et. s. de suscep. l. i. r. l. i. r. s. de off. re. p. uin. l. nullum. Itē facit. s. de exac. tri. l. missi. r. l. de excu. et. exac. l. siue.

Septem diebus. habeas instantes qd est. l. als. dierū. r. diespecies septē dierum. r. s. superstitit re sistētes. r. dicas qd pro minori pte qd alijs dabatur hīs vtputa plaustrum lignorum nomine Accur.

Stellature. qd remouet. er. no. foro venaliū. sic. l. de cohar. specieb' r. ad. l. a. qui. l. si feruum.

Aderentur. id est in erarijz de

Prouincialib' cōmodis nos puēt subuēre. ad osm itaqz nūerozum siue verilationū aut etiā scholarum tribunos vel viros illustres comites' sublimitas tua faciat puenire: vt meminerint fenuz militibus iustis capitib' pñā dū iuxta legē diui valentiniā: nec tamen ad oppidum deferendum.

Omīs erogatio ānone reo p susceptores facta in scriptis est redigenda: r. etiā quātitas ipsius annonae suscipere quam debēt pncipi declarare: et si qd vltra acceperint qz scripserint in duplū tenentur. **Bar.**

Idem.

Xcellētia tue erogationis p susceptores' factā modū quātitate breuiū cōferri pspiciat. ita vt quo die nūerus datus sit diligenti' exploratur: at si qd amplius actuariorum vel opinatores' accepisse constiterit qz breuium datorū' scrinijs nostris veritas cōfiet: memorati in duplum reddere cōpellant' susceptores' ea summa imputanda quā femel flagitauerint. nā ad illustres quoqz vtros mgros viriūqz militie sacri apices cucurreit: quibus prouida sanctione decernimus: vt breues ante idictionis' pncipium summa fide ac veritate cōfecti ad nostra scripna dirigan'. s. m. quos a susceptores' erogatio celebratur.